SAS3210

Articulo No.: SAS3210
Pelacables autoajustable 32-10 AWG

El pelacables autoajustable Weller®
Xcelite® 32-10 AWG pela una amplia
gama de tipos de aislamiento, desde
PVC hasta PTFE, con una sola
herramienta.

KEY FEATURES

Herramienta capaz de pelar cables de 32-10 AWG sin necesidad de ajuste
La mayor capacidad de pelado de cualquier herramienta de su tipo
Los casetes de pelado facilmente intercambiables permiten un pelado de precision

Pela una amplia gama de tipos de aislamiento, desde PVC hasta PTFE, con una sola
herramienta. Probada para mas de 150 000 ciclos.

El disefio ergondmico es ligero, resistente y coémodo.

La herramienta es adecuada para trabajos de produccién o de servicio de campo
Permite pelar aislamientos finos sin danar el conductor

Mango moévil de baja friccién con agarre optimizado

Mango moévil de baja friccidén, agarre optimizado y cabezal en dngulo



DATOS TECNICOS

Longitud

Embalaje

Cantidad Por Paquete
UPC

Rango de pelado

Peso Bruto del Paquete
Altura del Paquete
Longitud de Paquete
Ancho del Paquete

Cantidad de Paquetes por Caja

191mm

Carded

1

037103197306

32-10 AWG

0.395 Ib

1.200 in

10.000 in

4.800 in

10



