

## SAS3210



Artículo No.: SAS3210

Pelacables autoajustable 32-10 AWG

El pelacables autoajustable Weller® Xcelite® 32-10 AWG pela una amplia gama de tipos de aislamiento, desde PVC hasta PTFE, con una sola herramienta.

## KEY FEATURES

- ⊕ Herramienta capaz de pelar cables de 32-10 AWG sin necesidad de ajuste
- ⊕ La mayor capacidad de pelado de cualquier herramienta de su tipo
- ⊕ Los casetes de pelado fácilmente intercambiables permiten un pelado de precisión
- ⊕ Pela una amplia gama de tipos de aislamiento, desde PVC hasta PTFE, con una sola herramienta. Probada para más de 150 000 ciclos.
- ⊕ El diseño ergonómico es ligero, resistente y cómodo.
- ⊕ La herramienta es adecuada para trabajos de producción o de servicio de campo
- ⊕ Permite pelar aislamientos finos sin dañar el conductor
- ⊕ Mango móvil de baja fricción con agarre optimizado
- ⊕ Mango móvil de baja fricción, agarre optimizado y cabezal en ángulo

## DATOS TÉCNICOS

Longitud	191mm
Embalaje	Carded
Cantidad Por Paquete	1
UPC	037103197306
Rango de pelado	32-10 AWG
Peso Bruto del Paquete	0.395 lb
Altura del Paquete	1.200 in
Longitud de Paquete	10.000 in
Ancho del Paquete	4.800 in
Cantidad de Paquetes por Caja	10